15-02-2024 01:16:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Baseado no direito constitucional, nas normas técnicas que regem, nas leis municipais e na demanda
apresentada pela sociedade justifica-se a solicitação.

Solicitação de adequação de calçada no viaduto da rua Paulo de Frontin, entre as ruas Manoel Gomes dos
Santos e Rua Tito Teixeira no bairro Custodio Pereira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2017

RUA PAULO DE FRONTIN, VIADUTO ENTRE A RUA MANOEL GOMES DOS SANTOS E A
RUA TITO TEIXEIRA, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-210, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

RAMPA DE ACESSIBILIDADE - CONSTRUÇÃO Nº 3594/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

15-02-2024 01:16:02

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total